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leega arvutist filme vaadates, 
kodustega suheldes ja blogi 
kirjutades. Üks hetk kimbutas 
mind nii suur koduigatsus, et 
võtsin mobiilist „Tõe ja õiguse“ 
e-raamatu lahti ja lugesin selle 
mõnuga läbi. 

Ugandasse jõudes kõik 
hirmud kadusid, sest inime-
sed on seal rõõmsad ja lahked, 
ilm mõnusalt soe ja malaariat 
levitavaid moskiitosid ei ol-
nudki! Aga üks pinev sündmus 
oli küll, kui me külastasime 
usurituaali ja sealsele püha-
mehele tuli 6000 aasta vanu-
ne deemon sisse. Tol hetkel 
kartsin enim, et tegemist on 
voodooga, kus teadupoolest 
kasutatakse inimorganeid iga-
vese õnne ja rikkuse saavuta-
miseks. Kogu rituaali vältel oli 
mul nutumaik suus ja hoidsin 
kotisuu avatuna, et vajadusel 
pipragaasi järele haarata. Siis-
ki oli tegu heatahtliku usuga 
(tondism), kus meid, auküla-
lisi kostitati suure kastitäie 
puuviljadega.  Muidu on Ugan-
dalased väga religioossed ini-
mesed, kus kristlus on enim 
levinud usund.  

Nädalavahetuseti elasime 
tõelist turistielu. Suurema-
tes linnades saime siis kokku 
teiste vabatahtlikega, käisi-
me öölokaalides, festivalidel 
või läksime rahvusparkides-
se floora ja faunaga tutvuma. 
Eredamad elamused oli rafting 
Niilusel ja ronimine Sabyinyo 

vulkaani tippu. Ilusaimaks 
mälestuseks jääb osalemine 
omaenda sugulase traditsioo-
nilises Uganda pulmas. 

Kogemused ja õppetunnid

Meie naisettevõtluse arenda-
mise projekt kahjuks nurjus, 
sest organisatsioonil puudus 
nägemus sellest, kuidas meid 
kaasata. Kuna tegelen ka ise 
hobi korras mesindusega, siis 
leidsin omale tegusa mesin-
duskoolitusi pakkuva organi-
satsiooni, mille töös sain kaa-
sa aidata. Näiteks koolitasime 
Lõuna-Sudaanist pärit sõjapõ-

genikke ja propageerisime tra-
ditsioonilisi mesindusvõtteid 
hõimudele.  Lisaks kirjutasin 
Uganda mesindusajakirja ar-
tikli Eesti mesinike aastarin-
gist.  

Arenguriike abistavates 
projektides osalemise suhtes 
peaks olema üsna kriitline, 
sest projekt võib olla loodud 
ainult ärilistel põhjustel või 
tehes head, põhjustad hoopis 
rohkem halba. Näiteks vaba-
tahtlikud koolides, kes suhteli-
selt lühikese projekti lõppedes 
lahkuvad, põhjustavad lastes 
kurbust ja  pettumust, sest 
lapsed on uutesse õpetajatesse 
juba kiindunud. Sama lugu on 
uute projektidega, mida va-
batahtlikud aitavad algatada. 
Sellised projektid saavutavad 
oma eesmärgi ainult siis, kui 
need on kohalike initsiatiivil 
algatatud ja neid on soov ka 
hiljem jätkata. Vabatahtlikud 
peaksid vaid austusega olema 
juures, mitte aga ütlema, mida 
ja kuidas on õige teha. Kolo-
nialism ja valgete ülemvõim ju 
nende tasakaalu rikkuski.  

On loomulik, et peale rei-
simist eksootilistesse koh-
tadesse, tekib inimestel huvi 
saada teada kohaliku eluolu 
kohta. Nende lugude rääkimi-
sega peab olema ettevaatlik, et 
mitte tekitada väärpilti. Meile 
on loodud mitmeid negatiiv-

seid eelarvamusi Aafrikast, 
kuid tegelikult on see manner 
tohutult suur ja kirev ning eks 
igas maailma paigas ole oma 
head ja vead. Ugandas elades 
kohtusin elurõõmust pakata-
vate  inimestega, nägin ime-
list mitmekesist loodust, aga 
samas nägin ka tohutuid pal-
miõliistandusi ja malaariast 
toibuvaid lapsi. 

Võimalus näha ja tunda 
Aafrika igapäevaelu õpetas 
mulle elama murevabamalt 
(stress on nende jaoks tund-
matu!). Vähem asju ja rohkem 
inimestevahelist suhtlust ning 
kindlasti tänulikkust. Samu-
ti pani saadud kogemus mind 
rohkem hindama elu Eestis 
– millised valikuvõimalused 
meil on, hoolimata sellest, kas 
oled mees või naine. Oma ko-
gemuse võtaksin kokku nii – ei 
tasu karta uusi ebamugavaid 
olukordi, sest need võivad 
hoopis meeldima hakata! 

Uganda eelviimasel näda-
lal kirjutasin taas oma ülemu-
sele ja andsin teada, et mul 
on uus suurepärane idee – ma 
lähen nüüd Luuale metsakas-
vatust õppima! Täna töötan 
ja õpin, samuti keerlevad juba 
peas uued unistused, mille 
poole püüelda. 

Karina Riive

Sõjapõgenike asunduses õpetasime suitsiku, küünalde ja see-
bi valmistamist.
Fotod erakogust
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TAGASIVAADE

11.02.2009
Kauaoodatud Säästumarket 
on avatud

Reede, 6. veebruar oli Mär-
jamaa kandi rahvale kaua-
oodatud, sest tööd alustas 
Säästumarketi kauplus (prae-
guse nimega Rimi – toim). 
Enne keskpäeva suundusid 
inimeste grupid poe poole. Lä-
hemale jõudes selgus, et seal 
lookleb juba priske järjekord, 
just nagu kunagi defitsiidiae-
gadel. Nüüd pole enam kauba-
puudust, aga paljudel oli suur 
uudishimu uus pood kiiresti 
ära näha. 

Täpselt keskpäeval läksid 
liuguksed lahti ja tükiks ajaks 
need sõna otsese mõttes lahti 
ka jäid, sest oma tubli tund oli 
ustevahe inimesi pidevalt täis. 

Järgmine ootamatus oli 
ehk see, et kuigi neli kassat 
töötasid täistuuridel, lookle-
sid kassasabad nagu neli pris-
ket vorsti poe tagumisse ossa 

välja ja enne maksmiseni jõud-
mist tuli tublisti oodata. 

600ruutmeetrise müügi-
saaliga pood on küll suur, aga 
avapäeval jäi selle rahvamassi 
jaoks kitsaks. Oli tegemist, et 
korvide ja kärudega üksteisest 
mööda mahtuda, aga samas 
oli õhkkond tulvil elevust ja 
meeleolu rõõmus. Niisugune 
rahvakogunemine jätkus läbi 
nädalavahetuse ja kaupluses 
kohtusid tuttavad, kes polnud 
üksteist kaua aega näinud. 
Kolm perekonda aga otsusta-
sid tähistada uue poe avamist 
nn stiilipeoga ehk vaid Säästu-
marketist ostetud kaupadega 
alates sööginõudest kuni toidu 
ja joogini. 

Märjamaa õmblejate 2005. 
aasta kevadel tehtud algatus, 
et Märjamaal avataks üks ke-
tipood, mille toeks korjasid 
nad üle 800 allkirja, sai lõpuks 
tegelikkuseks. Toona ei taht-
nud suurkauplused alla 10 000 
elanikuga piirkondadesse oma 
kauplusi ehitada, aga vahepeal 
on nende kontseptsioon muu-

tunud ja nüüd tullakse juba 
väiksematesse kohtadesse.  
Säästumarketi poes sai tööd 
kümme inimest, ametisse kan-
dideeris üle saja soovija. 

Praegu on Märjamaal viis 
ketipoodi: Rimi, Maxima, Meie, 
Rapla Tarbijate Ühistu Konsum 
ja Märjamaa Tarbijate Ühistu 
kauplus. 

17. veebruar 1999
Rootsi keele ringi õpilased 
vastukülaskäigul Rootsis

Veebruari algusnädalal käisid 
kaheksa Märjamaa gümnaa-
siumi 12. ja 11. klassi õpilast 
Rootsi-reisil. Nendega oli kaa-
sas võõrkeeleõpetaja Sirje 
Ehrenpreis ja Ameerika Rahu-

korpuse töötaja Audrey Scott. 
Reis oli vastukülaskäiguks 

Stockholmi Huddinge güm-
naasiumi õpilaste mullusele 
visiidile. Rootsi sõitsid enne-
kõike need noored, kes sügisel 
rootsi keelt õppima hakkasid, 
lisaks mõned, kelle kodudes on 
rootslasi majutatud. ---

Käidi mullu valminud Eesti 
uues saatkonnahoones. Saat-
konnas ilmnes taas, kui väike 
on maailm. Nimelt on Eesti 
suursaadiku Andres Unga abi-
kaasa Jaanika (neiupõlveni-
mega Ajaots) Märjamaa kooli 
lõpetanu, kellele Sirje Ehren-
preis oma õpetajatee alguses 
jõudis ka tunde anda. 

Lehti sirvis Reet Saar

Pilk aastate taha: 1999 ja 2009

MÄRJAMAA VALLAVA-
LITSUS korraldab avaliku 

suulise enampakkumise 
Märjamaa vallamaja hoones 

asuva ruumi üürile 
andmiseks.   

Üürile antav ruum (kamina-
saal) asub Märjamaa alevis 
Tehnika 11 kinnistul asuvas 
Märjamaa vallamaja hoones  
teisel korrusel ja on suurusega 
74,2 m². 

Äriruum antakse üürile 
tähtajaga 5 aastat, kasutamiseks 
kontori- ja laoruumina. Enne 
kasutusele võtmist vajab ruum 
remonti ja kohandamist. 

Üürile andmisel on enam-
pakkumise alghind ühe kuu 
üürisumma 156 eurot.

Enampakkumine toimub 
REEDEL, 1. märtsil 2019 kell 
11:00 Märjamaa alevis Tehnika 
11, Märjamaa Vallavalitsuse 
maja I korrusel  tuba 6.

Enampakkumisel osalemi-
seks esitada avaldus Märjamaa 
Vallavalitsuse kantseleisse  
kabinet 21,  aadressil Tehni-
ka 11 Märjamaa alev 78304  
Rapla maakond  või digitaalselt 
allkirjastatud e-post: marja-
maa@marjamaa.ee, hiljemalt 
NELJAPÄEVAL, 28. veebrua-
ril 2019 kell 16:00.

MÄRJAMAA VALLAVA-
LITSUS korraldab avaliku 

suulise enampakkumise 
Märjamaa vallale kuuluva 
kinnistu võõrandamiseks. 

 
Raua tn 10  kinnistu Märja-
maa alevis (kinnistu  regist-
riosa nr 1780837, katastri-
tunnusega 50501:010:0004, 
majandusliku otstarbega 
tootmishoonete maa, pindalaga 
8301 m², kinnistu on hoones-
tatud: katlamaja (ehitisregistri 
kood 109025745) ja ülepumpla 
hoone (ehitisregistri kood 
109025746 ja kinnistul paikneb 
N.R.Energy OÜ-le kuuluv 
kaugkütte torustik) alghinnaga 
8000 eurot, osavõtutasu 30 
eurot ja tagatisraha 800 eurot. 

Enampakkumise osavõtuta-
su ja tagatisraha  tasuda  Mär-
jamaa Vallavalitsuse (regist-
rinumber 77000447) kontole 
EE411010802004561005 SEB 
pangas.  

Enampakkumine toimub 
REEDEL, 1. märtsil 2019 
kell 9:30 Märjamaa alevis Teh-
nika 11, Märjamaa Vallavalit-
suse maja I korrusel  tuba 6.   

Enampakkumisel osalemi-
seks esitada avaldus Märjamaa 
Vallavalitsuse kantseleisse  
kabinet 21, aadressil Tehnika 
11 Märjamaa alev 78304  Ra-
pla maakond  või digitaalselt 
allkirjastatud e-post: marja-
maa@marjamaa.ee, hiljemalt 
NELJAPÄEVAL, 28. veebrua-
ril 2019 kell 16:00. Raplamaa Partnerluskogu korraldab LEADER 

infopäeva 19. veebruaril Märjamaa rahvamajas

Ajakava
16.00 Kogukonnameetmete tutvustus (investeeringud ja 
ühisprojektid MTÜ-dele ja KOV-idele)

17.00 LEADER määruse tutvustus ja taotluse esitamine e-
PRIAS (oodatud kõik taotlejad - ettevõtjad, MTÜ ja KOV 
esindajad)

18.00 Ettevõtlusmeetme tutvustus (investeeringud ning 
soetused ettevõtjatele, teadmussiire MTÜ-dele)

Info ja registreerimine 5664 6123 või iris@raplaleader.ee

Head uued ja juba tuttavad käsitöösõbrad. 
14.02 kell 18 tikime. Kel vaja algõpetust - rõõmuga aitame. 
Tikime seda, mida hing ihkab: pätipealsed, vildid, lahttaskud, 
tekid, padjad. Tule julgelt, sest tikkida on tore! Osalustasu 7 
eurot. Materjalid olemas kohapeal. Lisaks saab kaunistada 
portselani nii pulbervärvide kui ka siirdepiltidega. Võimalus 

kanda tassile-taldrikule ka nimesid ja ärgem unustagem SÕB-
RAPÄEVA. 

Eve ja Tiina ewebur@gmail.com 56157757
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Praegu saab hooldusraie-
teks toetust küsida

Metsahoolduseks 
makstakse toetust 
kuni 159 eurot 
hektari kohta. 

Taotluse saab esitada 5.-25. 
veebruarini.

 
Hooldusraiet peetakse kõi-

ge olulisemaks metsakasva-
tuslikuks tööks, noores met-
sas õigeid valikuid tehes on 
võimalik metsa tulevikuväär-
tust lausa kahekordistada.

Erametsakeskusest saab 
noore metsa hooldamiseks 
toetust küsida 5.-25. veeb-
ruarini. Valgustus- või har-
vendusraiete tegemiseks kuni 
30aastases metsas on toetus-
eelarves kokku 1,5 miljonit eu-
rot. Toetusmäär on 159 eurot 
hektari kohta ning varasemad 
aastad on näidanud, et kõik 
nõuetekohased hooldusraie 
toetuse taotlused saavad ka 
rahastatud.

Taotluse saab esitada 
metsaühistu kaudu või läbi e-
PRIA. Töödega võib alustada 
järgmisel päeval pärast taotlu-
se esitamist. Metsatööde pla-
neerimisel saab metsaühistust 
ka nõu ja juhiseid oma metsa 
eest hoolitsemiseks. Kui aga 
endal ei ole aega või jõudu oma 

metsaga tegelda, korraldavad 
ühistu spetsialistid kõik vaja-
likud tööd ja asjaajamised ise 
ära.

Lisaks hooldusraiete-
le saab veebruaris toimuvas 
metsameetme taotlusvoorus 
toetust küsida kasvavate puu-
de laasimiseks, ulukikahjus-
tuste ennetamiseks, tormi või 
tulekahju tagajärjel hukku-
nud metsa taastamiseks ning 
männikärsaka või juurepessu 
vastase tõrjevahendi soeta-
miseks. Metsaühistud saavad 
taotleda toetust ka metsa-
seadmete ja tarvikute soeta-
miseks ning metsatulekahju 
ennetamiseks.

Lisainfot toetuste taotle-
mise tingimuste kohta saab 
kohalikust metsaühistust või 
erametsaportaalist www.
eramets.ee. Kui toetust plaa-
nitakse küsida metsaühistu 
kaudu, tuleks ühistuga juba 
varakult ühendust võtta.
 
Lisainfo:
Maris Tõnuri
SA Erametsakeskus toetuste 
üksuse juht
Maris.Tonuri@eramets.ee, 
tel 5683 2153
www.eramets.ee

Timberston Ehitus OÜ on 
Eesti ehitusturul tegutsenud 
üle kümne aasta, ehitades 
paljudesse linnadesse vee- ja 
kanalisatsioonitrasse, rajades 
paljudes RMK metsades met-
sateid ja aidanud korrastada 
kraave ja põllumaid, nii PMA 
kui ka põllumeestele.

Seoses oma tegevuse 
laiendamisega soovime oma 
meeskonda täiendada järgmi-
se meeskonnaliikmega:

TEHNILINE SEKRETÄR
kelle põhilisteks tööülesan-
neteks on:
• ehituse täitedokumentat-

siooni koostamine (ehitus-
tööde päevikud; kaetud 
tööde aktid; sertifikaatide 

kokku kogumine jne);
• ehituse eelarvete vormis-

tamine;
• objekti üleandmise doku-

mentatsiooni koostamine;
• maaparandustööde doku-

mentatsiooni koostamine ja 
kokkupanemine. 

Kasuks tuleb ehituspro-
jektide lugemis oskus, tahe 
suhelda igapäevaselt nii telli-
jate kui ka töölistega objektil, 
pinge taluvus ja enesetäien-
damise soov.

Pakume tööalast koo-
litust kohapeal, paindlikke 
töö tegemise võimalusi, k.a 
kodus töötamist, sõbralikku 
meeskonda.

CV palume saata e-mailile 
info@timberstonehitus.ee

 
Lisainfo 

tel: 56 611 206 Mart

KALLID EAKAD, OOTAME TEID KÕIKI
neljapäeval, 14. veebruaril kell 12.00

KESKPÄEVASELE KOKKUSAAMISELE VALGU 
KÜLAKESKUSE 

I korruse muusikatuppa
Esimesel kohtumisel külas Märjamaa Sotsiaal-

keskuse juhataja 
TIINA KOKEMÄGI

Vestleme kogukonna eakate seltsielust. 
Kaetud väike kohvilaud.

Osalustasu 2 €
Info: 5302 1959 rahvamaja

Märjamaa Valla 
Raamatukogus

2. märtsini
Viljandi Muuseumi 

näitus 
„Eesti iseseisvuse 

sünd”

Kaja Kallase raama-
tu „MEP: 4 aastat 

Euroopa Parlamen-
dis” esitlus 25. veeb-

ruaril kell 17.00

Marko Mihkelsoni
raamatu 

„Murdeajastu” 
esitlus 26. veebrua-

ril kell 16.00
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K 13.02 kl 17.00; 19.00 
„STAN ja OLLIE”
USA komöödia-draama 1.37 (L)

K 13.02 kl 21.00 
„SEST TA ON NAINE”
USA draama 2.0 (MS –12)

N 14.02 kl 17.00; 21.10 
„STAN JA OLLIE”

N 14.02 kl 19.00 
„SEST TA ON NAINE”

R 15.02 kl 15.00 
„KELGURALLI” 3D 
USA kogupere-seikluskomöödia-
joonisfilm 1.30 (MS –6) 
eesti keeles

R 15.02 kl 17.00; 21.10 
„ PALJU ÕNNE SURMAPÄE-
VAKS 2”
USA õudusfilm 1.40 (K –12)

R 15.02 kl 19.00 
„KÜLM TAGAAJAMINE”
USA märulipõnevik-draama 
1.58 (K –16)

P 17.02 kl 13.00; 15.00  
„KELGURALLI” 3D 

P 17.02 kl 17.00 
„KÜLM TAGAAJAMINE”

P 17.02 kl 19.10; 21.30 
„OOTAMATU SÕPRUS”
USA komöödia-draama 
2.05 (MS –12)

E 18.02 kl 16.45 
„ALITA: SÕJAINGEL” 3D  
USA märuli-seiklus-ulmefilm 
2.02 (MS –12)

E 18.02 kl 19.00; 21.00 
„BEN ON TAGASI” 
USA draama 1.45 (K –14)

T 19.02 kl 15.00 
„KELGURALLI” 3D 

T 19.02 kl 17.00; 21.30 
„OOTAMATU SÕPRUS”

T 19.02 kl 19.15 
„KÜLM TAGAAJAMINE”

K 20.02 kl 16.30 
„PALJU ÕNNE SURMAPÄE-
VAL 2”

K 20.02 kl 18.30 „ALITA: SÕ-
JAINGEL” 3D  

K 20.02 kl 20.45 
„TÕDE JA ÕIGUS”
EESTI – ALLFILM draama 2.45 
(MS –12)

HINNAD

Koolieelik 2.00 €
Õpilane, pensionär 3 €
Täispilet, sh üliõpilased 4 € 
3D passiivprillid 1 €

Raplamaa töö- ja 
karjäärimess 2019

Sadolini spordihoones
 4. aprillil kell 12–16

Messile on oodatud tööandjad, 
kellel on pakkuda tööd kohe 

või lähitulevikus. Töö- ja 
karjäärimess on hea võimalus 
oma ettevõtte tutvustamiseks 

ning võimalike kandidaatidega 
silmast silma suhtlemiseks. 

Messil on teil kasutada laud, 

kuhu paigutada infomaterjalid 
ja muu vajalik.

Messil osalemine on tasuta. 

Lisaküsimused ja ettepanekud: 
Tööandjate konsultant

Andrei Mitt, Eesti Töötukassa 
Raplamaa osakond

andrei.mitt@tootukassa.ee 
Telefon: 483 0153 

Oma osalusest palun teatada 
esimesel võimalusel või hilje-

malt 15. märts 2019.

Varbola rahvamajas
15.02 kell 19 salongiõhtu  
folkansambliga „URR-lau”, 
pääse 5 € 
16.02 kell 12 kohtumine 
Marina Kaljuranna ja teiste 
SDE kandidaatidega
2.03 kell 12 trühvlite valmis-
tamise koolitus, hind 15 €, 
vajalik eelregistreerimine ja 
ettemakse
9.03 kell 21.00 Naistepäeva-
pidu, pääse 5/7 €

Info tel 502 7322

18. märts alates 10.00
KIVI-VIGALA 

RAHVAMAJAS

Etteregistreerimine 
telefonil 5323 2454

Olevi Puukool OÜ müüb 
Märjamaal 

Pärnu mnt 74 parklas 

laupäeval, 16. veebruaril 
kell 10–13

toidukartulit ja teisi 
köögivilju, mett (Tun-

nustatud Eesti Maitse) ja 
hapukapsast

Info tel 5681 7035
Ütle naabrile ka!

Reedel, 22. veebruaril kell 11 Märjamaa sotsiaalkeskuses 

KLubI ELuLuST jA PuuETEgA INIMESTE üHINgu 
üHINE KoKKuSAAMINE

Arutame, kuhu suvel reisida.

Kaetud on kohvilaud. omaosalus 2 eurot
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EELK 
Märjamaa 
Maarja 
kogudus

Kolmapäev, 13. veebruar
17.00 Pihiaeg (kogudusemaja)
18.00 Missa (kogudusemaja)

Neljapäev, 14. veebruar
7.30 Missa (kogudusemaja)

Reede, 15. veebruar
7.30 Missa (kogudusemaja)

Pühapäev, 17. veebruar
3. pühapäev enne paastuaega
11.00 Missa (kogudusemaja)

Esmaspäev, 18. veebruar
7.30 Missa (kogudusemaja)
18.00 Palvetund (kogudusemaja)

Teisipäev, 19. veebruar
7.30 Missa (kogudusemaja)

EEKBL Märjamaa 
vabakogudus
Jumalateenistus pühapäeviti 
kell 14 Pargi tn 19 

EELK Kullamaa 
Püha Johannese kogudus

Armulauaga jumalateenistus 
pühapäeviti kell 11

EELK Vigala Maarja 
kogudus

Jumalateenistused toimuvad igal 
pühapäeval kell 11.00

Südamlik kaastunne Leilile, 
Meelisele ja Tiiule perega 

ema, vanaema ja 
vanavanaema 

LINDA-HELMI 
VARBOLA 

kaotuse puhul. 

Maimu ja Urmas perega

Avaldame kaastunnet 
Leili Varbolale

EMA
kaotuse  puhul

Töökaaslased 
Balteco Mööbel OÜ

Siiras kaastunne vanatädi 
Liiale lastega 

kalli abikaasa, isa ja vanaisa
JUHAN BERLINI

surma puhul.

Mariliis, Berit, Birgit ja 
Kardo peredega

Kallis Leili!
Avaldame kaastunnet ema 

LINDA-HELMI VARBOLA 
lahkumise puhul. 

Varbola naiskoor Astra

Südamlik kaastunne tädi 
Liiale lastega

kalli abikaasa, isa ja vanaisa
JUHAN BERLINI

kaotuse puhul.

Rita, Aira, Terje, Raigo ja 
Arge peredega

Ei enam naeratust Su suul...
Nüüd tasa leinas nutab tuul...

Töökat ja abivalmis 
naabrimeest

JUHAN BERLINIT
mälestab Lokuta küla rahvas.

Avaldame kaastunnet 
lähedastele.

Leili, Meelis ja Tiiu!
Avaldame teile südamlikku 

kaastunet armsa ema, 
vanaema ja vanavanaema 

LINDA-HELMI 
VARBOLA 

kaotuse puhul. 

Eha ja Aime

Ei astu enam jalg 
Sul õuerada, ei ava käsi 

koduväravat...

Südamlik kaastunne Leilile, 
Meelisele ja Tiiule perega 

kalli ema, vanaema ja 
vanavanaema 

LINDA-HELMI 
VARBOLA 

kaotuse puhul. 

Helju, Veljo ja Varje perega

Mälestame armast endist 
töökaaslast 

LINDA-HELMI 
VARBOLAT

Avaldame kaastunnet 
lähedastele.

Eva, Endla, Viive, 
Helve, Helme, Helje 

Südamlik kaastunne 
Leili Varbolale kalli ema

LINDA-HELMI 
VARBOLA
surma puhul. 

Töökaaslased Balteco 
uste ja vannitoa laost 

Märjamaa rahvamajas 

15.02 kell 19 MTÜ Oma Lava 
etendus „Avameelselt abielust 
ehk peatükid, mis me omal 
ajal vahele jätsime “ pilet 
12.-/15.-
19.02 kell 10 Silmade kontroll 
ja prillide müük, eelregistree-
rimisega
21.02 kell 12 Märjamaa Laulu-
karussell 
23.02 kell 10 kinosaalis 
Märjamaa XV kodulookonve-
rents „Sajand Vabadussõjast ja 
maareformist”

3.03 kell 8–20 Riigikogu 
valimised
7.03 kell 19 Komöödiateatri 
„Maria Callase meistriklass“ 
pilet 15.-/17.-
8.03 kell 19 Naistepäe-
vakontsert „Laval ainult 
mehed“
18.04 kell 19 Ugala Teatri 
etendus „Meistrite liiga“, 
pilet 12.-/15.-

Ly galeriis 
Ehalill Halliste gobeläänide 

näitus „Pae peal“

Laudade, piletite ja kohtade 
broneerimine tel 5656 4614 
või marjamaa.rahvamaja@

marjamaa.ee
www.marjamaarahvamaja.ee

Me südames sa ikka elad, 
jääd mõttes meie keskele....

Mälestame endist töötajat 
 LINDA-HELMI 

VARBOLAT 

Avaldame kaastunnet pojale 
ja tütrele perega.

Varbola Lasteaed-Algkool

Linda-Helmi juhtis aastatel 
1966-1975 Varbola Laste-

aeda. 
Tema valmistatud ja joonista-
tud õppevahendeid on siiani 

lasteaias kasutusel.

Lein ei mahu sõnadesse, 
alati jääb südamesse...

Avaldame südamest 
kaastunnet Liiale lastega 
abikaasa, isa ja vanaisa 

JUHAN BERLINI 
kaotuse puhul. 

Liidia ja Mihkel

JUHAN BERLIN

Elus palju suutsid anda, 
suutsid valu, muret kanda, 
kuni viimaks rahuranda 

lõppes Sinu ränutee.

Mälestab vend Jaan
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TEENUSED
KAARDID ENNUSTAVAD 
Tel 900 1727, hind 1,09 €/min, 
vaata ka: ennustus.ee

Kõik ehitustööd! Siseviimistlus 
ja välistööd, saunad, vannitoad, 
katused jne. Ka muu, mis ehitus-
se puutub, küll koos lahenduse 
leiame. Marko, tel 5399 2362

Ohtlike puude langetamine. 
Tel 5663 2968

MÜÜK

Müüa kuivad  küttepuud (leht-
puu) 30-33 cm. 
Tel 5646 1529, 489 7706 

Müüa 50 cm pikkusi lõhutud 
küttepuid. Tel 5362 3113

Avastes müüa pooleli maja maa-
keldriga. El 25A. Tel 506 8326

OST

OÜ Estest PR ostab metsa- ja 
põllumaad. Tel 5045 215, 
5145 215, info@est-land.ee

Ostan nõukogudeaegseid laste 

mängunukke ja mänguasju.  
Tel 5373 0674

Ostan Jawa külgkorvi. 503 7152

Ostan Moskvitši uued küljekar-
bid. Tel 5198 3287

EDU KAUPLUSES 
igal teisipäeval

KLiEnDiKAArDigA 
kõik kaubad 

10% odavamad

Kliendkaardiga kõik kaubad 
igapäevaselt 2–5% 

soodsamalt.

88 Osvald Hiiemaa
87 Aino Kaun
87 Linda Liländer
85 Milda Kotka
82 Leida Oppi
81 Malle Aus
78 Helle Pärn
77 Tiiu Koll
77 Maila Turkin
76 Vaike Varbola
76 Mare Niiholm
70 Tõnis Saar
70 Paul Helliste
65 Saima Ristsalu
65 Tõnu Laev

Ostan vanu jalg- ja moo-
torrattaid, võrre ning nende 
varuosi. Võivad olla ka mit-
tekomplektsed. Samuti paku-
vad huvi erinevad vanaaegsed 

esemed. Tel 508 6947

OÜ teeb ehitus- ja re-
monttöid korteriühistute-
le, eramutele ja taludele. 

Kõik sise- ja välistööd. 

Tel 5197 7698

* Tööriistade ja kaubi-
kute rent

* Akende müük ja pai-
galdus, mõõtmine

* Kasutatud kodumasi-
nate müük. Järelmak-
su võimalus

Facebook.com/kasuta-
tud kodutehnika

Pärnu mnt 68
Tel 5566 9903

Avatud E–L

Ostan garaažiboksi 
Märjamaal. 

Tel 5555 4494

Ostame metsakinnistuid 
(ka koos põllumaaga) 

ja kasvavat metsa 
(raieõigust)

Tel 528 4932 
Riho Alavee

info@timberston.ee

VanaVaraVaramu
Mööbel, jalgrattad

Orgital lihatööstuse kõrval

Tel 505 4450
www.tiktak.ee

Kuuda Hooldekodu pakub 
tööd hooldusõele 

kuu töötasuga 1000 € 
kuus - maksud

Töö on graafikujärgne: 
24tunnine valve tööl,

72 tundi vaba.

Kuuda Hooldekodu pakub 
tööd hooldusõele 

kuu töötasuga 780 € 
kuus - maksud

Töö on graafikujärgne: 
s.t kaks 12tunnist valvet 

tööl, 48 tundi vaba.

Info: Aleksander Koch 
tel 5667 6631

SÕBRAPÄEVA 
NÄDALALÕPP

14.–16.veebruar

AS JATSI 
kauplustes

-10%


